



ESTIMATE FOR INTERIOR WORK FOR STATE BANK OF INDIA AT IRC VILLAGE BRANCH, BHUBANESWAR .

TENDER ID: BHU202001004

Date: 03.01.2020

SL.No.	DESCRIPTION OF ITEMS	UNIT	QTY	RATE	AMOUNT
1	PARTITION WORK.				
i	FULL HEIGHT Partition (Solid/Semi Glazed)				
	Providing and fixing in position partly glazed full Partition work as per drawing ,in frame work at 2'x2' grid (horizontally and vertically) comprising of 2"x1 ½"x1.30mm almunium section and/or as per frame work shown in the drawings with 9 mm BWR plywood on both sides finished with 1 mm thick laminates of approved shade and colour as shown in drawings. Item to include 8 mm thick glass as per design and fitted with 3-1/4" thick beach wood beading and 2"x2" T.W. member for door sides . All exposed T.W / beading surfaces to be finished in melamine polish as directed including all necessary Stainless Steel finish fittings/hardware and wood preservative paint etc. as per list of approved material and as approved by the Project Consultant/Bank complete in all respects. (Note : In case of false ceiling, the vertical members to be fixed with pucca ceiling but the area of partition payable will be below the false ceiling only)	Sqm.	8.00		
ii	LOW HT. HEIGHT Partition (Solid/Semi Glazed)				
	Providing and fixing in position partly glazed 4'-0" HT. Partition work as per drawing ,in frame work at 2'x2' grind (horizontally and vertically) comprising of 2"x1 ½" hevz gazed almunium section and/or as per frame work shown in the drawings with 6 mm BWR plywood on both sides finished with 1 mm thick laminates of approved shade and colour as shown in drawings. Item to include 12 mm thick glass as per design and fitted with 3-1/4" thick beach wood beading at glass sides All exposed wood. surfaces to be finished in melamine polish of as directed including all necessary Stainless Steel finish fittings/hardware and wood preservative paint etc. as per list of approved material and as approved by the Project Consultant/Bank complete in all respects. It also include Providing , fitting & fixing Pine wood beading (75mmx18 mm or as per design) in low height partition,cash counter front & low height cash counter front fascia with All pine wood beading surfaces to be finished in PU clear polish as directed . The work should be completed as per direction of architect including cost of all labour & material .	Sqm.	9.00		
iii	Providing, making and fixing in position 12mm thick toughened clear float glass in the front side/ transcation side of half height partitions of Single Window Counters of appropriate size . All the edges of the glass to be polished for a smooth finish and the glass is to be fixed with " D " brackets. The cost to include all materials, labour, fixing etching film and cut outs etc., for a neat finished job as per drawings and diretions etc., complete	Sqm.	10.00		
iv	Scrapping or making the existing surfce rough. Providing and fixing 4mm thick MDF board on the existing partition/door/table top or side etc., with necessary adhesive and nails/screws, hardwares etc. Thereafter, providing and fixing 1mm thick laminate of approved shade & colour, complete in all respect as per the direction of EIC. Polishing the beading etc, as per the site condition to match with the new ambience policy of the Bank.	Sqm.	235.00		
2	DOOR WORK.				
i	Doors – semi glazed standard size 3' x 7 '				
	Providing and fixing partly glazed flush doors of sizes 7x3' and 32 mm thk finished with 1mm laminate of approved brand and shade on both side. The edges finished with teak wood lipping. The shutter will have partly glazed 8mm thk float glass incl. etching film of approved pattern and necessary TW wood beading etc mat polished with melamine polish of asian / berger or eqv , complete to match the aligned partition elevations designs, the rates are inclusive of cost of including all hardware fittings of S.S. finish, door stopper, door buffer, auto locking SS Knob , 2 Nos. SS 2 ball-bearing hinges, slide bolt, motise lock (7-lever- 8" lock of Godrej / Doorset make) , aldrops etc., all labour, materials, taxes, leads & lift to the place of work executed to the satisfaction of the Architect/EIC	Sqm.	4.50		
ii	Doors – glazed				
	Providing, fixing in position glazed entrance Double door OR Single door with patch fitting of approved make using 12mm thk toughened glass edge polished. The Door to consist of Heavy Duty Floor spring (paid extra), Upper Patch, Bottom Patch, Lock Keeper Plate, Euro Profile Cylinder (EPC), "H" Type Handle 32 x 600mm, Corner Lock and the side fixed glass to have 2 Nos. Bottom Patch and 2 Nos. Upper Patch for each door to a neat finish etc., complete as per drawing				
	a) Open able portion (it include 4 nos SS finished H type 1'-6" long door handle)	Sqm.	2.50		

iii	Wicket gate (up to 1.5M. ht)				
	Flap doors: Providing and fixing flap door shutter made out of 50mm x 75mm wood sections for frame work 6mm ply fixed on both sides with 1mm laminate including all hardware fittings of S.S. finish, door stopper, door buffer, auto locking SS Knob , 2 Nos. SS 2 ball-bearing hinges, slide bolt all complete as per drawing, design, specification & direction of Engineer-in-charge. The rate shall include cost of all materials, labour, taxes, T&P, transportation, royalties etc.	Sqm.	3.00		
iv	Door closer				
	Providing and fixing Dorma/ equivalent approved make over head door closers in door with necessary fixtures and fittings etc.	Nos	4.00		
v	Floor spring				
	Providing and fixing Dorma / equivalent approved make heavy duty floor spring (120 kg capacity) in entrance door with necessary fixtures and fittings etc.	Nos	2.00		
vi	Night latch lock				
	Providing and fixing nightlatch lock of Godrej / equivalent approvedmake to cash counter door with necessary fixture and fittings etc as per direction of architect.	Nos	2.00		
3	FURNITURE WORK.				
i	Repair to existing - SWO/Cash Counter				
	Providing and fixing necessary hardwares such as channels, locks, handles, hinges, keyboard trays, sliding channels etc, as per the site condition. Design and detail of the counters shall be as per Bank's new uniform colour, layout & elevation policy, with curvature in front made of flexi ply.Scrapping or making the existing surface rough. Providing and fixing 4mm thick MDF board on the existing partition/door/table top or side etc., with necessary adhesive and nails/screws, hardwares etc. Thereafter, providing and fixing 1mm thick laminate of approved shade & colour, complete in all respect as per the direction of EIC. Polishing the beading etc, as per the site condition to match with the new ambience policy of the Bank. All unexposed surfaces of the table/ counters/ shelves to be painted with synthetic enamel paint/ fixing 0.8 mm thick laminate, as per the direction of EIC.	Nos	6.00		
ii	Grahak Mitra Table: Providing curved table of 1200x1200x750 mm in curved pattern with table top made of 19mm th. ply and a front drawer unit consisting 3 Nos of drawer units slides on telescopic slider made up of 19mm thk ply with locking arrangement. The exposed edge surfaces are to be finished with 1.0mm thk laminates as per design of approved shade and the inner surface is finished with 0.8 mm thk laminate Quoted rates shall also include cost of polished teak wood moulding (finished 40x20 mm section) to edges of table. top: polished teak wood- lipping (6mm thick) to free edges of block board /plywood surfaces; approved drawer-slides, hinges and locks with keys in duplicate : other necessary hardware and accessories including satin finish S.S handles. knobs and wire-managers , foot rest etc. of approved quality. It also include readymade keyboard of engineering plastic .The keyboard is a pullout type, fixed to channels and screwed to below table top . The CPU stand is made up with 19 mm ply with laminate finish as per design. The work should be mpleted including all labour and material	Nos	1.00		
iii	Officer table with side credenza				
	Providing executive type manager table of 1500x750x750 mm and side credenza 975x700x450 mm with table top of 19mm th. ply and a front drawer unit consisting 3 Nos of drawer units slides on telescopic slider made up of 19mm thk ply with locking arrangement. The exposed edge surfaces are to be finished with 1.0mm thk laminates as per design of approved shade and the inner surface is finished with 0.8 mm thk laminate .The side credenza will have two drawer unit slides on telescopic slider and two cupboard unit. Quoted rates shall also include cost of polished teak wood moulding (finished 40x20 mm section) to edges of table. top: polished teak wood- lipping (6mm thick) to free edges of block board /plywood surfaces; approved drawer-slides, hinges and locks with keys in duplicate : other necessary hardware and accessories including satin finish S.S handles. knobs and wire - managers , foot rest etc. of approved quality. It also include readymade keyboard of engineering plastic .The keyboard is a pullout type, fixed to channels and screwed to below table top . The CPU stand is made up with 19 mm ply with laminate finish as per design. The work should be mpleted including all labour and material	Nos	2.00		

iv	Repair of BM/Officer table including side credenza irrespective of dimension				
	Providing and fixing necessary hardwares such as channels, locks, handles, hinges, keyboard trays, sliding channels etc, as per the site condition. Remodeling the table as per Bank's new uniform colour, layout & elevation policy. Scrapping or making the existing surface rough. Providing and fixing 4mm thick MDF board on the existing partition/door/table top or side etc., with necessary adhesive and nails/screws, hardwares etc. Thereafter, providing and fixing 1mm thick laminate of approved shade & colour, complete in all respect as per the direction of EIC. Polishing the beading etc, as per the site condition to match with the new ambience policy of the Bank. All unexposed surfaces of the table/counters/ shelves to be painted with synthetic enamel paint/ fixing 0.8 mm thick laminate, as directed by	Nos	13.00		
v	Storage Cabinet.				
	Providing and fixing 750mm high and depth of 450 storage cabinet having minimum 2 filing cabinets made out of 19 mm thk. BWR block board. All exposed surfaces shall be clad with 1 mm thick laminates of approved make and shade except edges. Edges which shall be covered with 1mm thk PVC lipping as directed by the Engineer-in-charge and Cabinet Top is to be provided with 1mm thick laminate. All un-exposed surfaces shall be clad with 0.8 mm thick laminate of approved make and shade storage cabinet should be complete in all respect as per the drawing and direction of Engineer-in-charge including all hardware and locking arrangements. The rate shall include cost of all materials, labour, taxes, T&P, transportation, royalties etc.	Sqm.	2.00		
4	PANELLING WORK				
i	Providing and fixing wall and column paneling as described below				
	Providing and fixing wall / column paneling with 25mm x 25mmx1.5 mm hollow aluminum square tube frame work @ 600 mm c/c covered by 9 mm thick BWR ply and finished with 1mm thick laminate of approved shade and brand pasted as per design and 100x12mm teak wood skirting polish finished including provisions for providing electrical switch box etc complete as per the tender specification. The work should be executed as per as per Architect's recommendation & as directed by EIC. Cost includes all type of material, labour, necessary, staging, tools, tackles, etc complete	Sqm.	5.00		
ii	ACP Panelling : Providing and fixing in place aluminum Composite panel cladding of approved quality, shade, colour, make (Euroband / Altobond / Alucobond etc.) per design, in flat or rounded shapes, perfectly in level / slope, line, and plumb, at all heights, over Aluminum frame and as directed by architects. Panels shall be installed with accessories recommended by the Manufacturer, required hardware, silicon sealant (Dow Corning 789) masking tape, necessary scaffolding etc. complete in all respects. The support structure and aluminum frame shop drawings shall be submitted to the architects for approval before start of work. Aluminum Composite Panels shall meet the following minimum specifications: Panels shall be exterior grade, 4mm thick (0.5mm – 3mm – 0.5mm) composed of Polyethylene Core sandwiched between two sheets of Aluminum of minimum 0.5mm thickness. The outer top skin shall be coated with KYNAR 500 PVdF or similar coating. The panel product shall carry a 10 years Warranty on weather durability, UV color fading, corrosion, chalking, fading, weather damage and manufacturing defects and confirm to ASTM standards.	Sqm.	7.00		
5	OTHER FURNISHING WORK				
i	Cheque drop box / Suggestion box				
	Supplying and erecting cheque drop box (overall size 450 mm x 300 mm x 750 mm) made of 19mm thick phenol formaldehyde bonded plyboard and the curved portion at top made out of 90 mm x 90 mm C.P. teak wood section. A slit opening of 10 mm x 150 mm is to be provided at the top of the box. An openable shutter of 259 mm x 262 mm size made of 19 mm thick phenol formaldehyde bonded block board is to be provided at 1.50 mm above finished floor level. All the exposed timber surfaces including all free edges are to be finished with 1 mm thick laminate sheet of combination shade. Inner faces of block board surfaces are to be finished with minimum two coats of synthetic enamel paint of approved shade and quality over a coat of approved primer. Rate to include cost of necessary hardware fittings e.g. brass hinges, lock, knob etc. of approved design and quality.	Nos	1.00		
ii	Writing platform for customers & application form set				
	Providing, fitting, fixing writing platform at a height of 4' above floor level fixed to the wall made out of 19 mm BWR block board with lamination 1 mm thk on top & hard wood beading duco painted. At least 10 nos vertical slip in chalan shelves attached to wall over writing platform made out of min 4 mm thk acrylic sheets with 6 mm thk ply back up. Each chalan shelf will be of size 6" height, 6" wide. The entire unit will be complete in all respect including materials, labor etc to the satisfaction of consultant.	Rmt.	2.00		
iii	Notice Board				
	Providing soft board covered with approved fabric with wooden frame work and decorative beading for display drawings and documents, with locking arrangement of the sliding shutter made up of 8mm th. float glass. The work should be done including all labour and material.	Sqm.	2.00		
6.0	WINDOW BLINDS: Providing and fixing vertical blinds of Vista/ Marble/ equiv as approved by engineer-in-charge with colour and shade as approved along with all accessories	Sqm.	5.00		
7.0	False Ceiling				
i	Repair of existing gypsum false ceiling by strengthening the supports and providing all necessary materials as required at the site including cutting for light fixtures, AC vent etc, complete in all respect as per the direction of EIC.	Sqm.	20.00		
8.0	Floor Tile				
	Polishing and cleaning the existing marble finished surface mechanically and manually as required by marble cleaning chemical and machine and applying marble wax polish. Cost is inclusive of labour, material etc. Precaution to be taken for ensuring safety and repair works for any damage caused during the polish work.	Sqm.	150.00		

9.0	Emulsion Paint : Applying Roller Finishing the wall surface with one or more coat of wall primer followed by two or more coats of plastic emulsion paints of asian or equiv of berger/ ICI/ with approved shade and colour after scrapping the existing paint using sandpaper. Cost also include touch up finishing to the wall surface with putty of Birla/ Asian/Berger to make the surface in line and level.	Sqm.	300.00		
10.0	Fixing of solid acrylic surface				
	Supplying, Fabrication and Installation of Dupont-Corlan/Merino solid surface of 6 mm thk of approved shade. Applied on table Top, Sides and any where wall, Logo etc in place of 1mm thick laminate. The edges to be joined should be straight, smooth and clean. Joints should only be made with joint Adhesive for Dupont Corlan. All corners of a cutout must be rounded to 5mm radius and the edges smoothed, both on top & bottom, all around a cutout. "L" & "U" shaped corners need smooth 5mm radius inside corner. All works done to the satisfaction of the Architect/Engineer. Note:- Work done including labour, material wastage, time limits, required hardware etc.	Sqm.	13.50		
11.0	Miscellaneous Work				
i	The contractor to quote for repair work as required to the cabinets/storage units as per site condition scope of work includes: replacement/ refixing of channels, locks handles and shifting of Counters/Tables/Work Stations/and Other movable furniture items as directed by EIC within branch premises labour charges.	LS	1.00		
ii	Contractor to quote rate for dismantling, removing and catering away debris or any unused/ unnecessary furniture items from Bank's premises to outside municipal dumping yard , including cost for the buy back items.	LS	1.00		
TOTAL AMOUNT					
Note	1.GST shall be paid extra as per Govt. of India guidelines				
	2. The quantities put to tender are tentative only. Payment shall be made on the basis of the actual work executed.				
	3. The colour scheme, materials and specification has been finalized and the contractor to discuss with Engineer -in-Charge and follow the specification as per tender T&C. Contractor shall be responsible for any deviation and shall rectify/replace the defective work at their own cost.				
	4. the contractor shall keep the site clean from debris and ensure removal of debris at regular intervals to avoid inconvenience to the Bank.				
	5. Recommended Materials:				
	1. Ply / Block board: Century/ Green / Sylvam BWR grade, 2. Laminate: Century/ Marino/ Green lam 3. MDF Board: Century/ Green/ Action tesa/ Kit ply				
	4. hardwares: Godrej/ ebco/hettich/ Dorma/Haffles 5. Glas: Modi/TATA. Saingobain 6. Paint : Asian,Berger, Nerolac				

Seal & Sign of Contractor